[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 сентября 2022 г.                             г. Новопавловск                                               № 340-р
Об ответственном за внедрение стандарта развития конкуренции в Кировском городском округе Ставропольского края

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р, распоряжением Губернатора Ставропольского края от 10 сентября 2019 г. № 466-р «О некоторых мерах по внедрению стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации в Ставропольском крае»
1. Определить Новопашина Николая Олеговича, временно исполняющего полномочия главы Кировского городского округа, первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края ответственным за внедрение стандарта развития конкуренции в Кировском городском округе Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2018 г.       № 92-р «Об ответственном за внедрение стандарта развития конкуренции в Кировском городском округе Ставропольского края».

3. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского городского округа Ставропольского края,
первый заместитель  главы администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                  Н.О. Новопашин

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                          Е.В. Тупиченко

Визируют:

	Управляющий делами администрации

	        Т.Ю. Яковлева

	Начальник отдела экономического развития администрации

	                    Е.Г.Редькина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	               А.П. Харенко

	Временно исполняющий обязанности начальника отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации
	Т.С. Марочкина

Проект  распоряжения  подготовил  главный  специалист отдела экономического развития администрации                                                                        Н.Д. Суаридзе

image1.jpeg